
Copyright© LINK,INC.   All Rights Reserved.  

CONFIDENTIAL

お問い合わせ

株式会社リンク セキュリティプラットフォーム事業部

TEL ： 03-6704-9090
MAIL ： payment_spd@link.co.jp
URL ： https://www.pcireadycloud.com/

営業担当：小宮山

パートナーシップのご相談も承っております！

気になる点がございましたら一度ご連絡いただけますと幸いです。

今後も安心安全なクレジットカード取り扱いに関する情報をご案内してまいりますので、

引き続き、よろしくお願いいたします。

安心安全なクレジットカード取り扱いに関する情報をご覧いただけます


